
U NÁS DOMA na Havlíčkobrodsku

Vážení čtenáři, i vy můžete přispět do svých novin! Podělte se s ostatními čtenáři Havlíčkobrodského týdne
o cokoliv, co vás ve vašem okolí zaujalo. Můžete nám také posílat texty a fotografie z nejrůznějších akcí a udá-
lostí. Svoje příspěvky zasílejte v elektronické podobě na redakční email: redakce.havlickobrodsky@denik.cz
nebo přineste osobně na flash disku. Redakce si vyhrazuje právo příspěvky upravovat.

Školáci se ZŠ Krucemburk
připravili velikonoční výstavu

V
e středu 10. a ve-
čtvrtek 11. dubna
proběhla na Zá-
kladní škole v
Krucemburku

Velikonoční výstava.
Všichni žáci se zapojili a od

prvních jarních dnů škola
rozkvetla obrázky bledulí,
narcisů a tulipánů.
V rámci výtvarné výchovy

jsme malovali vajíčka a jarní
přírodu, která se po zimě pro-
bouzela do svěžích barev.

V českém jazyce jsme vymýš-
leli básničky o jaru a v infor-
matice s velikonoční temati-
kou, doplněné obrázky.
V pracovních činnostech
upletli hoši malé, ale i velké
velikonoční pomlázky.
Menší děti vyráběly zajíč-

ky, beránky a vajíčka, větší
z vrbových proutků pletly
věnce, které nazdobily.
Všechny výtvory jsme
shromáždili v tělocvičně,
kde za pomoci našich pa-

ní učitelek byly všechny vý-
robky nainstalovány.
A tak jsme měli Velikonoce

ve škole o týden dříve!
Každý žák se chtěl pochlu-

bit svým výrobkem, proto
naši výstavu navštívili rodiče i
prarodiče a chválou nešetřili.
Měli jsme velkou radost a ur-
čitě se budeme těšit na další
výstavu. Kristýna Šulcová,

Berenika Coufalová,
Jakub Pilař,

7. třída

10 • Havlíčkobrodský týdeník


